
平日時刻 高岡駅前→イオンモール・新高岡駅→済生会病院 時刻表
(月曜～金曜) 8月14日～16日、12月30日～1月3日は、土日祝日運行となります。 令和5年12月1日改正

高岡
駅前①

高岡
駅前②

高岡駅
南口①

瑞龍
寺口

ｲｵﾝ
ﾓｰﾙ口

新高岡
駅③

済生会
病院

行き先
高岡

駅前①
高岡

駅前②
高岡駅
南口①

瑞龍
寺口

ｲｵﾝ
ﾓｰﾙ口

新高岡
駅③

済生会
病院

行き先
高岡

駅前①
高岡

駅前②
高岡駅
南口①

瑞龍
寺口

ｲｵﾝ
ﾓｰﾙ口

新高岡
駅③

済生会
病院

行き先

6:25 6:26 6:27 6:33 6:38 中田町 12:40 →→ 12:46 12:47 12:50 12:54 12:59 18:54 →→ 19:00 19:01 19:04 19:08 19:13

6:45 6:46 6:49 6:53 12:54 →→ 13:00 13:01 13:04 13:08 13:13 19:42 →→ 19:48 19:49 19:52 19:56 20:01

6:50 7:02 7:03 7:07 7:10 戸出東小 13:08 →→ 13:14 13:15 13:18 13:22 13:27 20:20 →→ 20:26 20:27 20:30 20:34

6:55 7:07 7:08 7:12 7:15 小牧 13:18 →→ 13:24 13:25 13:28 13:32

7:02 →→ 7:08 7:09 7:12 7:16 7:21 13:15 13:27 13:28 13:32 13:35 小牧

7:08 →→ 7:14 7:15 7:18 7:22 7:27 13:39 →→ 13:45 13:46 13:49 13:53 13:58

7:38 →→ 7:44 7:45 7:48 7:52 7:57 13:44 →→ 13:50 13:51 13:54 13:58 14:03

7:44 →→ 7:50 7:51 7:54 7:58 8:03 13:45 13:57 13:58 14:02 14:05 法科大

7:40 7:52 7:53 7:57 8:00 法科大 14:00 →→ 14:06 14:07 14:10 14:14 14:19

7:59 →→ 8:05 8:06 8:09 8:13 8:18 14:20 14:21 14:22 14:28 14:33 中田町

8:00 8:12 8:13 8:17 8:20 法科大 14:40 14:41 14:44 14:48

8:21 →→ 8:27 8:28 8:31 8:35 8:40 14:54 →→ 15:00 15:01 15:04 15:08 15:13

8:35 8:36 8:37 8:43 8:48 中田町 15:01 →→ 15:07 15:08 15:11 15:15 15:20

8:35 8:47 8:48 8:52 8:55 庄川町 15:08 →→ 15:14 15:15 15:18 15:22

8:50 →→ 8:56 8:57 9:00 9:04 9:09 15:10 15:22 15:23 15:27 15:30 法科大

8:54 →→ 9:00 9:01 9:04 9:08 9:13 15:18 →→ 15:24 15:25 15:28 15:32 15:37

9:15 9:16 9:19 9:23 15:32 →→ 15:38 15:39 15:42 15:46 15:51

9:20 9:32 9:33 9:37 9:40 小牧 15:35 15:47 15:48 15:52 15:55 庄川町

9:29 →→ 9:35 9:36 9:39 9:43 9:48 15:48 →→ 15:54 15:55 15:58 16:02 16:07

9:35 9:47 9:48 9:52 9:55 法科大 16:10 16:11 16:14 16:18

10:08 →→ 10:14 10:15 10:18 10:22 10:27 16:20 →→ 16:26 16:27 16:30 16:34 16:39

10:21 →→ 10:27 10:28 10:31 10:35 10:40 16:40 16:41 16:42 16:48 16:53 中田町

10:35 10:36 10:37 10:43 10:48 中田町 16:30 16:42 16:43 16:47 16:50 法科大

10:35 10:47 10:48 10:52 10:55 庄川町 16:41 →→ 16:47 16:48 16:51 16:55 17:00

10:50 →→ 10:56 10:57 11:00 11:04 11:09 16:54 →→ 17:00 17:01 17:04 17:08 17:13

10:53 →→ 10:59 11:00 11:03 11:07 17:05 →→ 17:11 17:12 17:15 17:19

10:59 →→ 11:05 11:06 11:09 11:13 11:18 17:22 →→ 17:28 17:29 17:32 17:36 17:41

11:10 11:22 11:23 11:27 11:30 庄川町 17:39 →→ 17:45 17:46 17:49 17:53 17:58

11:32 →→ 11:38 11:39 11:42 11:46 11:51 17:51 →→ 17:57 17:58 18:01 18:05

11:50 11:51 11:54 11:58 18:21 →→ 18:27 18:28 18:31 18:35 18:40

12:05 12:06 12:07 12:13 12:18 中田町 18:23 →→ 18:29 18:30 18:33 18:37 18:42

12:19 →→ 12:25 12:26 12:29 12:33 12:38 18:31 →→ 18:37 18:38 18:41 18:45

12:30 12:42 12:43 12:47 12:50 庄川町 18:45 18:46 18:47 18:53 18:58 中田町

※天候・道路状況などにより、延着することもありますので あらかじめご了承ください。

*お問合せ*

加越能バス㈱ 高岡営業所

TEL 0766-22-4888
http://www.kaetsunou.co.jp



平日時刻 済生会病院→イオンモール・新高岡駅→高岡駅前 時刻表
(月曜～金曜) 8月14日～16日、12月30日～1月3日は、土日祝日運行となります。

済生会
病院

ｲｵﾝﾓｰﾙ
高岡

ｲｵﾝ
ﾓｰﾙ口

新高岡
駅①

新高岡
駅②

瑞龍
寺口

高岡駅
南口②

高岡
駅前

行き先
済生会
病院

ｲｵﾝﾓｰﾙ
高岡

ｲｵﾝ
ﾓｰﾙ口

新高岡
駅①

新高岡
駅②

瑞龍
寺口

高岡駅
南口②

高岡
駅前

行き先

6:40 6:44 →→ 6:48 →→ 6:52 6:56 7:03 (仏)氷見 14:40 14:44 →→ 14:48 →→ 14:52 14:56 15:03 石動

6:50 6:54 →→ →→ 6:58 7:02 7:06 7:13 脇 14:55 14:59 →→ →→ 15:03 15:07 15:11 15:18 (ふ)氷見

7:00 7:04 →→ 7:08 →→ 7:12 7:16 7:23 石動 15:07 15:10 →→ 15:12 15:18 15:29

7:19 7:23 →→ 7:27 →→ 7:31 7:35 15:18 15:22 →→ 15:26 →→ 15:30 15:34

7:50 →→ →→ 7:54 7:58 8:02 8:10 城光寺 15:35 →→ →→ 15:39 15:43 15:47 15:54 城光寺

8:15 8:19 →→ 8:23 →→ 8:27 8:31 8:38 石動 15:40 15:44 →→ →→ 15:48 15:52 15:56 16:03 (守)氷見

8:35 8:39 →→ 8:43 →→ 8:47 8:51 8:58 (仏)氷見 15:50 15:54 →→ 15:58 →→ 16:02 16:06 16:13 (仏)氷見

8:50 8:54 →→ →→ 8:58 9:02 9:06 9:13 (守)氷見 16:00 16:04 →→ →→ 16:08 16:12 16:16 16:23 (伏)氷見

9:10 9:14 →→ →→ 9:18 9:22 9:26 9:33 脇 16:13 16:16 →→ 16:18 16:24 16:35

9:28 9:32 →→ 9:36 →→ 9:40 9:44 16:30 →→ 16:34 →→ 16:39 16:42

9:40 →→ →→ 9:44 9:48 9:52 9:59 城光寺 16:40 16:44 →→ 16:48 →→ 16:52 16:56 17:03 石動

9:40 9:44 →→ →→ 9:48 9:52 9:56 10:03 (伏)氷見 16:57 16:59 →→ 17:01 17:07 17:18

9:48 9:51 →→ 9:53 9:59 10:10 17:00 17:04 →→ 17:08 →→ 17:12 17:16 17:23 (仏)氷見

10:10 10:14 →→ →→ 10:18 10:22 10:26 10:33 脇 17:08 17:11 →→ 17:13 17:19 17:31

10:18 10:22 →→ 10:26 →→ 10:30 10:34 17:15 17:19 →→ →→ 17:23 17:27 17:31 17:38 (伏)氷見

10:35 10:38 →→ 10:40 10:46 10:57 17:30 17:34 →→ →→ 17:38 17:42 17:46 17:54 (守)氷見

10:40 10:44 →→ 10:48 →→ 10:52 10:56 11:03 石動 17:34 17:38 →→ 17:42 →→ 17:46 17:50

11:00 11:04 →→ →→ 11:08 11:12 11:16 11:23 (ふ)氷見 17:40 17:44 →→ 17:48 →→ 17:52 17:56 18:04 石動

11:20 →→ 11:24 →→ 11:29 11:32 18:00 18:01 →→ 18:04 18:06 18:23

11:36 11:38 →→ 11:43 11:44 11:58 17:55 →→ 17:59 →→ 18:04 18:07

11:38 11:42 →→ 11:46 →→ 11:50 11:54 18:00 18:04 →→ →→ 18:08 18:12 18:16 18:24 (伏)氷見

11:45 11:49 →→ 11:53 →→ 11:57 12:01 12:08 石動 18:10 18:14 →→ 18:18 →→ 18:22 18:26 18:34 (仏)氷見

12:10 →→ →→ 12:14 12:18 12:22 12:29 城光寺 18:22 18:24 →→ 18:27 18:33 18:47

12:20 12:24 →→ →→ 12:28 12:32 12:36 12:43 (ふ)氷見 18:30 18:34 →→ →→ 18:38 18:42 18:46 18:53 (守)氷見

12:30 12:34 →→ 12:38 →→ 12:42 12:46 12:53 (仏)氷見 18:45 →→ 18:49 →→ 18:54 18:57

12:40 12:44 →→ 12:48 →→ 12:52 12:56 13:03 石動 19:02 19:05 →→ 19:07 19:13 19:25

12:59 13:02 →→ 13:04 13:10 13:21 19:15 →→ 19:19 →→ 19:23 19:27

12:58 13:02 →→ 13:06 →→ 13:10 13:14 19:20 19:24 →→ →→ 19:28 19:32 19:36 19:43 脇

13:22 13:27 →→ 13:29 13:35 13:46 19:30 19:34 →→ 19:38 →→ 19:42 19:46 19:53 (仏)氷見

13:30 13:34 →→ →→ 13:38 13:42 13:46 13:53 (守)氷見 19:38 19:42 →→ 19:46 →→ 19:50 19:54

13:40 13:44 →→ →→ 13:48 13:52 13:56 14:03 (伏)氷見 19:45 19:49 →→ →→ 19:53 19:57 20:01 20:08 (守)氷見

13:50 →→ →→ 13:54 13:58 14:02 14:09 城光寺 20:10 →→ 20:14 →→ 20:19 20:22

14:18 14:20 →→ 14:25 14:26 14:40 20:55 →→ 20:59 →→ 21:04 21:07 （守）… 守山経由

14:25 14:29 →→ →→ 14:33 14:37 14:41 14:48 (守)氷見 21:20 21:24 →→ →→ 21:28 21:32 21:36 21:43 (守)氷見 （伏）… 伏木駅経由

（ふ）… ふしき病院経由

※天候・道路状況などにより、延着することもありますので あらかじめご了承ください。 （仏）… 仏生寺経由

令和5年12月1日改正

*お問合せ*

加越能バス㈱ 高岡営業所

TEL 0766-22-4888
http://www.kaetsunou.co.jp



土日祝時刻 高岡駅前→イオンモール・新高岡駅→済生会病院 時刻表
(土曜・日曜・祝日) 8月14日～16日、12月30日～1月3日は、土日祝日運行となります。 令和5年12月1日改正

高岡
駅前①

高岡
駅前②

高岡駅
南口①

瑞龍
寺口

ｲｵﾝ
ﾓｰﾙ口

新高岡
駅③

ｲｵﾝﾓｰﾙ
高岡

済生会
病院

行き先
高岡

駅前①
高岡

駅前②
高岡駅
南口①

瑞龍
寺口

ｲｵﾝ
ﾓｰﾙ口

新高岡
駅③

ｲｵﾝﾓｰﾙ
高岡

済生会
病院

行き先
高岡

駅前①
高岡

駅前②
高岡駅
南口①

瑞龍
寺口

ｲｵﾝ
ﾓｰﾙ口

新高岡
駅③

ｲｵﾝﾓｰﾙ
高岡

済生会
病院

行き先

6:25 6:26 6:29 6:33 12:25 12:26 12:27 12:33 →→ 12:38 中田町 19:30 →→ 19:36 19:37 19:40 19:44 →→ 19:49

6:55 7:07 7:08 7:12 7:15 小牧 12:29 →→ 12:35 12:36 12:39 12:43 →→ 12:48 20:31 →→ 20:37 20:38 20:41 20:45 →→ 20:50

7:17 7:18 7:21 7:25 12:30 12:42 12:43 12:47 12:50 庄川町

7:29 →→ 7:35 7:36 7:39 7:43 →→ 7:48 12:54 →→ 13:00 13:01 13:04 13:08 →→ 13:13

7:36 →→ 7:42 7:43 7:46 7:50 →→ 7:55 13:06 →→ 13:12 13:13 13:16 13:20 →→ 13:25

7:50 →→ 7:56 7:57 8:00 8:04 →→ 8:09 13:15 13:27 13:28 13:32 13:35 小牧

7:57 →→ 8:03 8:04 8:07 8:11 →→ 8:16 13:22 →→ 13:28 13:29 13:32 13:36

▲ 8:00 8:12 8:13 8:17 8:20 法科大 13:39 →→ 13:45 13:46 13:49 13:53 →→ 13:58

8:10 →→ 8:16 8:17 8:20 8:24 →→ 8:29 13:53 →→ 13:59 14:00 14:03 14:07 →→ 14:12

8:25 8:26 8:27 8:33 →→ 8:38 中田町 14:12 →→ 14:18 14:19 14:22 14:26 →→ 14:31

8:29 →→ 8:35 8:36 8:39 8:43 →→ 8:48 14:15 14:27 14:28 14:32 14:35 庄川町

8:35 8:47 8:48 8:52 8:55 庄川町 14:35 14:36 14:39 14:43

8:50 →→ 8:56 8:57 9:00 9:04 →→ 9:09 14:40 →→ 14:46 14:47 14:50 14:54 →→ 14:59

8:57 →→ 9:03 9:04 9:07 9:11 14:54 →→ 15:00 15:01 15:04 15:08 →→ 15:13

9:09 →→ 9:15 9:16 9:19 9:23 →→ 9:28 15:10 →→ 15:16 15:17 15:20 15:24 →→ 15:29

9:20 9:32 9:33 9:37 9:40 小牧 15:32 →→ 15:38 15:39 15:42 15:46 →→ 15:51

9:45 9:46 9:49 9:53 15:39 →→ 15:45 15:46 15:49 15:53 →→ 15:58

9:50 →→ 9:56 9:57 10:00 10:04 →→ 10:09 16:00 16:01 16:04 16:08

9:55 10:07 10:08 10:12 10:15 庄川町 16:17 →→ 16:23 16:24 16:27 16:31 →→ 16:36

10:08 →→ 10:14 10:15 10:18 10:22 →→ 10:27 16:35 16:36 16:37 16:43 →→ 16:48 中田町

10:21 →→ 10:27 10:28 10:31 10:35 →→ 10:40 16:54 →→ 17:00 17:01 17:04 17:08 →→ 17:13

10:35 10:36 10:39 10:43 17:02 →→ 17:06 17:08 17:12 17:16 →→ 17:21

10:45 10:46 10:49 10:53 17:25 17:26 17:29 17:33

10:50 →→ 10:56 10:57 11:00 11:04 →→ 11:09 17:30 →→ 17:36 17:37 17:40 17:44

11:05 11:16 11:17 11:21 11:24 庄川町 17:41 →→ 17:47 17:48 17:51 17:55 →→ 18:00

11:23 →→ 11:29 11:30 11:33 11:37 →→ 11:42 17:58 →→ 18:04 18:05 18:08 18:12 →→ 18:17

11:32 →→ 11:38 11:39 11:42 11:46 →→ 11:51 18:12 →→ 18:18 18:19 18:22 18:26 →→ 18:31

11:55 11:56 11:59 12:03 18:29 →→ 18:35 18:36 18:39 18:43 →→ 18:48

12:01 →→ 12:07 12:08 12:11 12:15 →→ 12:20 18:55 18:56 18:59 19:03

12:15 12:16 12:19 12:23 19:15 19:16 19:19 19:23 19:27

▲印＝土曜日のみ運行（但し、土曜日が祝日・8月14日～16日・12月30日～1月3日の場合は運休。）

※天候・道路状況などにより、延着することもありますので あらかじめご了承ください。

*お問合せ*

加越能バス㈱ 高岡営業所

TEL 0766-22-4888
http://www.kaetsunou.co.jp



土日祝時刻 済生会病院→イオンモール・新高岡駅→高岡駅前 時刻表
(土曜・日曜・祝日) 8月14日～16日、12月30日～1月3日は、土日祝日運行となります。 令和5年12月1日改正

済生会
病院

ｲｵﾝﾓｰﾙ
高岡

ｲｵﾝ
ﾓｰﾙ口

新高岡
駅①

新高岡
駅②

瑞龍
寺口

高岡駅
南口②

高岡
駅前

行き先
済生会
病院

ｲｵﾝﾓｰﾙ
高岡

ｲｵﾝ
ﾓｰﾙ口

新高岡
駅①

新高岡
駅②

瑞龍
寺口

高岡駅
南口②

高岡
駅前

行き先

6:50 6:54 →→ →→ 6:58 7:02 7:06 7:13 （伏）氷見 13:40 13:44 →→ →→ 13:48 13:52 13:56 14:03 (守)氷見

7:10 7:14 →→ →→ 7:18 7:22 7:26 7:33 （守）氷見 14:00 14:04 →→ →→ 14:08 14:12 14:16 14:23 (ふ)氷見

7:35 →→ →→ 7:39 7:43 7:47 7:54 城光寺 14:10 14:14 →→ →→ 14:18 14:22 14:26 14:33 脇

7:50 7:54 →→ 7:58 →→ 8:02 8:06 8:13 （仏）氷見 14:16 14:18 →→ 14:23 14:24 14:40

8:10 8:14 →→ →→ 8:18 8:22 8:26 8:33 脇 14:30 →→ 14:34 →→ 14:39 14:42

8:30 8:34 →→ →→ 8:38 8:42 8:46 8:53 （ふ）氷見 14:40 14:44 →→ 14:48 →→ 14:52 14:56 15:03 石動

8:40 8:44 →→ 8:48 →→ 8:52 8:56 9:03 石動 15:00 →→ 15:04 →→ 15:09 15:12

9:00 →→ 9:04 →→ 9:09 9:12 15:10 →→ 15:14 →→ 15:19 15:22

9:10 9:14 →→ →→ 9:18 9:22 9:26 9:33 (守）氷見 15:30 15:34 →→ →→ 15:38 15:42 15:46 15:53 （伏）氷見

9:28 9:32 →→ 9:36 →→ 9:40 9:44 15:50 15:54 →→ 15:58 →→ 16:02 16:06 16:13 （仏）氷見

9:41 9:46 →→ 9:48 9:54 10:06 16:00 16:04 →→ →→ 16:08 16:12 16:16 16:23 脇

9:55 →→ 9:59 →→ 10:04 10:07 16:20 →→ →→ 16:24 16:28 16:32 16:40 二上団地

10:10 10:14 →→ →→ 10:18 10:22 10:26 10:33 （伏）氷見 16:20 16:24 →→ →→ 16:28 16:32 16:36 16:43 （ふ）氷見

10:20 10:23 →→ 10:25 10:29 10:41 16:30 →→ 16:34 →→ 16:39 16:42

10:20 10:24 →→ →→ 10:28 10:32 10:36 10:43 (守）氷見 16:40 16:44 →→ 16:48 →→ 16:52 16:56 17:03 石動

10:40 10:44 →→ 10:48 →→ 10:52 10:56 11:03 石動 17:00 17:04 →→ →→ 17:08 17:12 17:16 17:23 （伏）氷見

11:00 11:04 →→ 11:08 →→ 11:12 11:16 11:23 （仏）氷見 17:04 17:09 →→ 17:11 17:15 17:31

11:10 11:14 →→ →→ 11:18 11:22 11:26 11:33 脇 17:28 17:32 →→ 17:36 →→ 17:40 17:44

11:33 11:34 →→ 11:39 11:40 11:55 17:40 17:44 →→ →→ 17:48 17:52 17:56 18:03 （守）氷見

11:40 11:44 →→ →→ 11:48 11:52 11:56 12:03 (守）氷見 17:58 17:59 →→ 18:04 18:05 18:22

11:50 →→ 11:54 →→ 11:59 12:02 18:00 18:04 →→ →→ 18:08 18:12 18:16 18:23 （伏）氷見

12:10 →→ →→ 12:14 12:18 12:22 12:29 城光寺 18:10 18:14 →→ 18:18 →→ 18:22 18:26 18:33 (仏）氷見

12:30 12:34 →→ →→ 12:38 12:42 12:46 12:53 脇 18:50 →→ 18:54 →→ 18:59 19:02

12:40 12:44 →→ 12:48 →→ 12:52 12:56 13:03 石動 19:00 →→ 19:04 →→ 19:09 19:12

12:58 13:01 →→ 13:03 13:07 13:21 19:20 19:24 →→ →→ 19:28 19:32 19:36 19:43 （守）氷見

▲ 13:01 13:04 →→ 13:06 13:12 13:23 19:30 →→ 19:34 →→ 19:39 19:42

13:00 13:04 →→ →→ 13:08 13:12 13:16 13:23 （伏）氷見 19:50 19:54 →→ →→ 19:58 20:02 20:06 20:13 （守）氷見

13:10 13:14 →→ →→ 13:18 13:22 13:26 13:33 （守）氷見 20:30 20:34 →→ →→ 20:38 20:42 20:46 20:53 （守）氷見

13:18 13:22 →→ 13:26 →→ 13:30 13:34 21:00 →→ 21:04 →→ 21:09 21:12

▲印＝土曜日のみ運行（但し、土曜日が祝日・8月14日～16日・12月30日～1月3日の場合は運休。） （守）… 守山経由 （ふ）… ふしき病院経由

※天候・道路状況などにより、延着することもありますので あらかじめご了承ください。 （伏）… 伏木駅経由 （仏）… 仏生寺経由

*お問合せ*

加越能バス㈱ 高岡営業所

TEL 0766-22-4888
http://www.kaetsunou.co.jp



高岡市内線 平日時刻 高岡市内線(市役所・市民病院・厚生連病院方面)
(月曜～金曜) 8月14日～16日、12月30日～1月3日は、土日祝日運行となります。 令和5年12月1日改正

《ハローワーク高岡前→市民病院→市役所→高岡駅前→厚生連病院→高岡駅前》
ハローワーク

高岡前
高岡市
民病院

高岡
市役所

工芸
高校前

古城
公園

中川
上町

高岡
駅前③

昭和町
横田
本町

瑞穂町 羽 広
厚生連
病院前

博労町
高岡
駅前 《高岡駅前→第一高校》 　令和５年4月1日改正

17:35 17:36 17:37 17:38 17:39 17:39 17:50 17:56 17:57 17:59 18:01 18:03 18:05 18:09 運行日 末広町 第一高校 高岡駅前

18:40 18:46 18:47 18:49 18:51 18:53 18:55 18:59 月～金 7:50 7:59 8:14

月～金 8:10 8:19

《第一高校→高岡駅前》

運行日 第一高校 高岡駅前

月～金 15:00 15:09

《高岡駅前→厚生連病院→高岡駅前→市役所→市民病院→ハローワーク高岡前》
高岡

駅前③
博労町

厚生連
病院前

羽　広 瑞穂町
横　田
本　町

昭和町
高岡

駅前⑤
中　川
上　町

古　城
公　園

工　芸
高校前

高　岡
市役所

高岡市
民病院

ハローワーク
高岡前

7:30 7:35 7:37 7:39 7:41 7:44 7:45 7:55 7:57 7:58 7:59 8:01 8:01 8:02

17:20 17:25 17:27 17:30 17:32 17:35 17:36 17:44 （止）

《高岡駅前→富山高専》 　令和3年4月1日改正

運行日 高岡駅前④ 大島分庁舎 富山高専

月～金 8:05 8:25 8:50

《富山高専→高岡駅前》

運行日 富山高専 大島分庁舎 高岡駅前

月～金 17:00 17:25 17:45

月～金 18:50 19:15 19:35

土日祝時刻 高岡市内線(市役所・市民病院・厚生連病院方面)
(土曜・日曜・祝日) 8月14日～16日、12月30日～1月3日は、土日祝日運行となります。 令和4年4月1日改正

　 　 《高岡駅前→厚生連病院→高岡駅前》
高岡

駅前③
昭和町

横田
本町

瑞穂町 羽 広
厚生連
病院前

博労町
高岡
駅前

17:45 17:51 17:52 17:54 17:56 17:58 18:00 18:04

18:10 18:16 18:17 18:19 18:21 18:23 18:25 18:29

*お問合せ*

加越能バス㈱ 高岡営業所
TEL 0766-22-4888

http://www.kaetsunou.co.jp

※

※

※

※

※

※第一高校休校日は運休。

また、学校行事などで臨時に時刻を変更する

ことがあります。

※富山高専休校日は運休。

また、学校行事などで臨時に時刻を変更する

ことがあります。

※高岡駅前-大島分庁舎区間のみの乗降には

ご利用できません。予めご了承下さい。



五箇山・白川郷、小牧・大牧温泉、方面バス時刻表 0:14

※天候・道路状況などにより、延着することもありますのであらかじめご了承ください。 令和5年12月1日改正

高岡駅前
⑦

新高岡駅
④

能作前
城端駅前

(着)
城端駅前

（発）
相倉口
(相倉合掌集落)

下梨 上梨 細島 菅沼
(菅沼合掌集落)

西赤尾 鳩ケ谷 白川郷

7:10 7:33 7:38 7:42 7:47 7:48 7:54 8:15 8:25 　　　　◎世界遺産バスの運行時刻です。

◆ 8:10 8:33 8:38 8:42 8:47 8:48 8:54 9:15 9:25 　　　　　　※斜め字、◆の時刻は土日祝日のみの運行となります。

8:10 8:25 8:38 9:00 9:05 9:28 9:33 9:37 9:42 9:43 9:49 10:10 10:20 　　　　◎この時刻表は主要な停留所のみ掲載しておりますが、

9:35 9:50 10:03 10:25 10:30 10:53 10:58 11:02 11:07 11:08 11:14 11:35 11:45 　　　　　 城端駅前⇔白川郷 間は各駅停車の運行となります。

◆ 11:05 11:28 11:33 11:37 11:42 11:43 11:49 12:10 12:20 　　　　◎新高岡駅⇔城端駅前 間は高速道路を経由しますので、

10:45 11:00 11:13 11:35 11:40 12:03 12:08 12:12 12:17 12:18 12:24 12:45 12:55 　　　　 　乗降はできません。

◆ 12:45 13:08 13:13 13:17 13:22 13:23 13:29 13:50 14:00 　　　　◎高岡駅前⇔新高岡駅 間のみのご利用はできません。

13:20 13:35 13:48 14:10 14:15 14:38 14:43 14:47 14:52 14:53 14:59 15:20 15:30 　　　　◎ゴールドパスはご利用いただけます。

16:00 16:15 16:28 16:50 16:55 17:18 17:23 17:27 17:32 17:33 17:39 18:00 18:10

        ◎大牧温泉へは…

白川郷 鳩ケ谷 西赤尾 菅沼
(菅沼合掌集落)

細島 上梨 下梨 相倉口
(相倉合掌集落)

城端駅前
(着)

城端駅前
（発）

能作前 新高岡駅 高岡駅前          　『小牧』(終点)で下車。大牧温泉行きの船にお乗りかえとなります。

7:00 7:05 7:25 7:31 7:33 7:37 7:41 7:45 8:15 8:20 8:42 8:55 9:10 　         乗船場はバス停の目の前です。

9:15 9:20 9:40 9:46 9:48 9:52 9:56 10:00 10:30          　なお、船の運行時刻は季節により異なります。

10:15 10:20 10:40 10:46 10:48 10:52 10:56 11:00 11:30 ◆ 　  お問い合わせは　庄川遊覧船株式会社　TEL　(0763)82-0220

11:45 11:50 12:10 12:16 12:18 12:22 12:26 12:30 13:00 13:05 13:27 13:40 13:55

12:50 12:55 13:15 13:21 13:23 13:27 13:31 13:35 14:05 ◆         ◎鳩ヶ谷・荻町から高山、岐阜方面へは…

13:50 13:55 14:15 14:21 14:23 14:27 14:31 14:35 15:05 15:10 15:32 15:45 16:00 　         時刻・運賃のお問い合わせ先

14:45 14:50 15:10 15:16 15:18 15:22 15:26 15:30 16:00 16:05 16:27 16:40 16:55 　  高山方面⇒濃飛バス　TEL　0577-32-0045

15:35 15:40 16:00 16:06 16:08 16:12 16:16 16:20 16:50 ◆ 　  岐阜･名古屋方面⇒岐阜バス　TEL　058-266-8822

16:00 16:05 16:25 16:31 16:33 16:37 16:41 16:45 17:15 17:20 17:42 17:55 18:10

[平日] [平日]
高岡

駅前②
新高岡
駅③

戸出町
砺波

市役所前
砺波駅前 井波 瑞泉寺前

庄川
支所前

庄川
温泉前

上金屋 小牧
(乗船場)

小牧
(乗船場)

上金屋
庄川

温泉前
庄川

支所前
瑞泉寺前 井波 砺波駅前

砺波
市役所前

戸出町
新高岡
駅①

高岡駅前

6:55 7:15 7:35 7:47 7:52 8:12 8:15 8:26 8:28 8:30 8:37 10:15 10:20 10:23 10:25 10:33 10:36 10:58 11:03 11:13 11:38 11:58

9:20 9:40 10:00 10:12 10:16 10:37 10:40 10:49 10:51 10:54 11:02 13:00 13:05 13:08 13:10 13:18 13:22 13:44 13:49 13:58 14:20 14:40

13:15 13:35 13:55 14:07 14:11 14:32 14:35 14:44 14:46 14:49 14:57 16:40 16:45 16:48 16:50 16:58 17:01 17:23 17:28 17:38 18:01 18:23

8月14日～16日、12月30日～1月3日は、土日祝日運行となります。 8月14日～16日、12月30日～1月3日は、土日祝日運行となります。

高岡
駅前②

新高岡
駅③

戸出町
砺波

市役所前
砺波駅前 井波 瑞泉寺前

庄川
支所前

庄川
温泉前

上金屋 小牧
(乗船場)

小牧
(乗船場)

上金屋
庄川

温泉前
庄川

支所前
瑞泉寺前 井波 砺波駅前

砺波
市役所前

戸出町
新高岡
駅①

高岡駅前

6:55 7:15 7:34 7:43 7:48 8:08 8:12 8:21 8:24 8:27 8:36 10:15 10:20 10:23 10:24 10:32 10:35 10:56 11:02 11:12 11:34 11:55

9:20 9:40 9:59 10:09 10:13 10:33 10:39 10:48 10:52 10:55 11:01 13:00 13:05 13:08 13:09 13:17 13:20 13:40 13:45 13:55 14:18 14:40

13:15 13:35 13:54 14:04 14:08 14:28 14:33 14:43 14:46 14:49 14:56 16:40 16:45 16:48 16:49 16:57 17:00 17:21 17:27 17:37 17:59 18:22

令和5年12月1日改正

[土日祝] [土日祝]

<<高岡駅前・新高岡駅から五箇山・白川郷方面>> 令和2年4月1日改正

高速道路

<<白川郷・五箇山から新高岡駅・高岡駅前行き>>
高速道路

<<高岡駅前から小牧(大牧温泉)方面>> <<小牧(大牧温泉)から高岡駅前行き>>

*お問合せ*
加越能バス(株)  高岡営業所

TEL 0766-22-4888
http://www.kaetsunou.co.jp



平日時刻 高岡から砺波・庄川方面バス時刻表
(月曜～金曜) 8月14日～16日、12月30日～1月3日は、土日祝日運行となります。 令和5年12月1日改正

高岡
駅前②

清水町 鐘紡町
高岡駅
南口①

ｲｵﾝ
ﾓｰﾙ口

新高岡
駅③

佐野
新町

北蔵新 市野瀬
戸出東部
小学校前

戸出
団地

戸出町
高岡

法科大
油 田

砺波市
役所前

砺波
駅前

砺波総
合病院

ｲｵﾝﾓｰﾙ
となみ 荒高屋 井 波 瑞泉寺前

庄川
支所前 庄 川 町 小牧

戸 出 東 部 小 6:50 6:57 →→ 7:02 7:07 7:10 7:17 7:21 7:24 7:32

小 牧 6:55 7:01 →→ 7:07 7:12 7:15 7:22 7:24 7:27 →→ 7:31 7:35 →→ 7:44 7:47 7:52 7:54 7:55 8:07 8:12 8:15 8:26 →→ 8:37

高 岡 法 科 大 7:40 7:47 →→ 7:52 7:57 8:00 8:08 8:10 8:13 →→ →→ 8:16 8:23

高 岡 法 科 大 8:00 8:07 →→ 8:12 8:17 8:20 8:28 8:30 8:33 →→ →→ 8:36 8:43

庄 川 町 8:35 8:41 →→ 8:47 8:52 8:55 9:03 9:06 9:09 →→ 9:13 9:17 →→ 9:26 9:30 9:35 9:37 9:38 9:49 9:54 9:57 10:04 10:05 　

小 牧 9:20 9:26 →→ 9:32 9:37 9:40 9:47 9:49 9:52 →→ 9:56 10:00 →→ 10:09 10:12 10:16 10:19 10:20 10:32 10:37 10:40 10:49 →→ 11:02

高 岡 法 科 大 9:35 9:42 →→ 9:47 9:52 9:55 10:03 10:05 10:08 →→ →→ 10:11 10:18

庄 川 町 10:35 10:41 →→ 10:47 10:52 10:55 11:02 11:04 11:07 →→ 11:11 11:15 →→ 11:24 11:27 11:31 11:34 11:35 11:47 11:52 11:55 12:04 12:05

庄 川 町 11:10 11:16 →→ 11:22 11:27 11:30 11:37 11:39 11:42 →→ 11:46 11:50 →→ 11:59 12:02 12:06 12:09 12:10 12:22 12:27 12:30 12:39 12:40

庄 川 町 12:30 12:36 →→ 12:42 12:47 12:50 12:57 12:59 13:02 →→ 13:06 13:10 →→ 13:19 13:22 13:27 13:29 13:30 13:42 13:47 13:50 14:01 14:02 　

小 牧 13:15 13:21 →→ 13:27 13:32 13:35 13:42 13:44 13:47 →→ 13:51 13:55 →→ 14:04 14:07 14:11 14:14 14:15 14:27 14:32 14:35 14:44 →→ 14:57

高 岡 法 科 大 13:45 13:52 →→ 13:57 14:02 14:05 14:13 14:15 14:18 →→ →→ 14:21 14:28

高 岡 法 科 大 15:10 15:17 →→ 15:22 15:27 15:30 15:38 15:40 15:43 →→ →→ 15:46 15:53

庄 川 町 15:35 15:41 →→ 15:47 15:52 15:55 16:02 16:04 16:07 →→ 16:11 16:15 →→ 16:24 16:27 16:31 16:34 16:35 16:47 16:52 16:55 17:04 17:05

高 岡 法 科 大 16:30 16:37 →→ 16:42 16:47 16:50 16:58 17:00 17:03 →→ →→ 17:06 17:13

庄 川 町 16:55 17:01 17:03 →→ →→ →→ 17:07 17:10 17:13 →→ 17:17 17:21 →→ 17:30 17:34 17:39 17:41 17:42 17:54 17:59 18:02 18:11 18:13

庄 川 町 18:00 18:06 18:08 →→ →→ →→ 18:12 18:15 18:18 →→ 18:22 18:26 →→ 18:35 18:39 18:44 18:46 18:47 18:59 19:04 19:07 19:16 19:18

砺 波 総 合 病 院 19:05 19:12 19:13 →→ →→ →→ 19:14 19:16 19:19 →→ 19:23 19:27 →→ 19:36 19:39 19:44 19:46

※天候・道路状況などにより、延着することもありますので あらかじめご了承ください。 ※印はバス停の位置が異なりますので、ご注意願います。

高岡駅前16：55、18：00，19：05分発は鐘紡町経由となり新高岡駅は通りません。

*お問合せ*

加越能バス(株)砺波営業所
TEL 0763-32-3252

主なバス停

行先

※

※

※

※

※

※



平日時刻 庄川・砺波から高岡方面バス時刻表
(月曜～金曜) 8月14日～16日、12月30日～1月3日は、土日祝日運行となります。

小牧 庄川町
庄川

支所前
瑞泉寺前 井 波 荒高屋

ｲｵﾝﾓｰﾙ
となみ

砺波総
合病院

砺波
駅前

砺波市
役所前

油 田
高岡

法科大
戸出町

戸出
団地

戸出東部
小学校前 市野瀬 北蔵新

佐野
新町

ｲｵﾝ
ﾓｰﾙ口

新高岡
駅①

高岡駅
南口②

鐘紡町 清水町
高岡
駅前

戸 出 団 地 6:35 6:37 6:42 6:44 →→ 6:51 6:56 →→ 6:59 7:02 7:05 →→ →→ →→ 7:07 7:09 7:15

庄 川 町 6:45 6:46 6:55 7:00 7:06 7:17 7:19 7:21 7:26 7:29 →→ 7:36 7:42 →→ 7:45 7:48 7:52 →→ →→ →→ 7:55 7:59 8:09

庄 川 町 7:20 7:21 7:30 7:35 7:40 7:51 7:53 7:55 8:00 8:02 →→ 8:08 8:14 →→ 8:17 8:20 8:23 →→ →→ →→ 8:26 8:30 8:38

庄 川 町 8:40 8:41 8:49 8:53 8:58 9:10 9:12 9:15 9:20 9:22 →→ 9:28 9:34 →→ 9:36 9:39 9:41 9:48 9:51 9:59 →→ 10:02 10:10

庄 川 町 9:25 9:26 9:34 9:38 9:43 9:55 9:57 10:00 10:05 10:08 →→ 10:14 10:21 →→ 10:23 10:26 10:28 10:35 10:38 10:46 →→ 10:49 10:57

小 牧 10:15 →→ 10:25 10:33 10:36 10:41 10:53 10:55 10:58 11:03 11:06 →→ 11:13 11:20 →→ 11:22 11:26 11:29 11:36 11:38 11:44 →→ 11:52 11:58

庄 川 町  11:50 11:51 11:59 12:03 12:08 12:20 12:22 12:25 12:30 12:32 →→ 12:38 12:45 →→ 12:47 12:50 12:52 12:59 13:02 13:10 →→ 13:13 13:21

高 岡 法 科 大 13:00 13:07 →→ →→ 13:10 13:13 13:15 13:22 13:27 13:35 →→ 13:39 13:46

小 牧 13:00 →→ 13:10 13:18 13:22 13:27 13:40 13:41 13:44 13:49 13:52 →→ 13:58 14:04 →→ 14:07 14:10 14:12 14:18 14:20 14:26 →→ 14:33 14:40

高 岡 法 科 大 14:45 14:52 →→ →→ 14:55 14:58 15:00 15:07 15:10 15:18 →→ 15:22 15:29

戸 出 東 部 小 15:55 16:00 16:03 16:06 16:13 16:16 16:24 →→ 16:27 16:35

高 岡 法 科 大 16:35 16:42 →→ →→ 16:45 16:48 16:50 16:57 16:59 17:07 →→ 17:11 17:18

庄 川 町  15:55 15:56 16:04 16:07 16:13 16:25 16:27 16:30 16:35 16:37 →→ 16:44 16:50 →→ 16:53 16:56 17:00 17:08 17:11 17:19 →→ 17:23 17:31

高 岡 法 科 大 18:00 18:07 →→ →→ 18:10 18:13 18:15 18:22 18:24 18:33 →→ 18:37 18:47

小 牧 16:40 →→ 16:50 16:58 17:01 17:06 17:19 17:20 17:23 17:28 17:31 →→ 17:38 17:44 →→ 17:46 17:50 17:53 18:00 18:01 18:06 →→ 18:14 18:23

庄 川 町 17:50 17:51 17:59 18:04 18:09 18:21 18:23 18:26 18:31 18:33 →→ 18:39 18:45 →→ 18:48 18:51 18:54 19:02 19:05 19:13 →→ 19:17 19:25

※天候・道路状況などにより、延着することもありますので あらかじめご了承ください。 ※印はバス停の位置が異なりますので、ご注意願います。

庄川町発6：45、7：20は鐘紡町経由となり新高岡駅は通りませんのでご注意ください。
砺波総合病院発6：35分発は鐘紡町経由となり新高岡駅は通りません。

令和5年12月1日改正

主なバス停

路線名

*お問合せ*
加越能バス(株)砺波営業所

TEL 0763-32-3252

※

※

※

※

※

※

※※



土日祝時刻 高岡～砺波・庄川・城端 高岡から砺波・庄川方面バス時刻表
(土曜、日曜、祝日) 8月14日～16日、12月30日～1月3日は、土日祝日運行となります。 令和5年12月1日改正

高岡
駅前②

清水町 鐘紡町
高岡駅
南口①

ｲｵﾝ
ﾓｰﾙ口

新高岡
駅③

佐野
新町

北蔵新 市野瀬
戸出
団地

戸出町
高岡

法科大
油 田

砺波市
役所前

砺波
駅前

砺波総
合病院

ｲｵﾝﾓｰﾙ
となみ 荒高屋 井 波 瑞泉寺前

庄川
支所前 庄川町 小牧

小 牧 6:55 7:01 →→ 7:07 7:12 7:15 7:22 7:24 7:27 7:30 7:34 →→ 7:41 7:43 7:48 7:50 7:51 8:03 8:08 8:12 8:21 →→ 8:36

高 岡 法 科 大 ▲　8:00 8:06 →→ 8:12 8:17 8:20 8:28 8:30 8:32 →→ 8:35 8:42

庄 川 町 8:35 8:41 →→ 8:47 8:52 8:55 9:02 9:04 9:07 9:10 9:14 →→ 9:21 9:23 9:28 9:31 9:32 9:44 9:49 9:53 10:02 10:03  

小 牧 9:20 9:27 →→ 9:32 9:37 9:40 9:47 9:49 9:52 9:55 9:59 →→ 10:07 10:09 10:13 10:16 10:17 10:28 10:33 10:39 10:48 →→ 11:01

庄 川 町 9:55 10:01 →→ 10:07 10:12 10:15 10:22 10:24 10:27 10:30 10:34 →→ 10:41 10:43 10:47 10:50 10:51 11:03 11:08 11:11 11:20 11:21

庄 川 町 11:05 11:11 →→ 11:16 11:21 11:24 11:31 11:33 11:36 11:39 11:43 →→ 11:50 11:52 11:56 11:59 12:00 12:10 12:15 12:18 12:27 12:29

庄 川 町 12:30 12:36 →→ 12:42 12:47 12:50 12:57 12:59 13:02 13:05 13:09 →→ 13:17 13:19 13:23 13:26 13:27 13:39 13:43 13:47 13:55 13:56  

小 牧 13:15 13:21 →→ 13:27 13:32 13:35 13:42 13:44 13:47 13:50 13:54 →→ 14:02 14:04 14:08 14:11 14:12 14:23 14:28 14:33 14:43 →→ 14:56

庄 川 町 14:15 14:21 →→ 14:27 14:32 14:35 14:42 14:44 14:47 14:50 14:54 →→ 15:01 15:03 15:07 15:10 15:11 15:23 15:28 15:31 15:40 15:41

庄 川 町 16:35 16:41 16:43 →→ →→ →→ 16:46 16:48 16:50 16:53 16:58 →→ 17:05 17:07 17:12 17:14 17:15 17：26 17：30 17:33 17:41 17:43

庄 川 町 18:10 18:16 18:18 →→ →→ →→ 18:21 18:23 18:25 18:29 18:34 →→ 18:41 18:43 18:47 18:49 18:50 19:01 19:05 19:08 19:16 19:18

庄 川 町 19:15 19:21 19:23 →→ →→ →→ 19:26 19:28 19:30 19:34 19:39 →→ 19:46 19:48 19:53 19:55 19:56 20:06 20:10 20:13 20:21 20:23

高岡駅前発16：35、18：10、19：15発は鐘紡町経由となり新高岡駅は通りませんのでご注意ください。

土日祝時刻 庄川・砺波から高岡方面バス時刻表
(土曜、日曜、祝日) 8月14日～16日、12月30日～1月3日は、土日祝日運行となります。 令和5年12月1日改正

小牧 庄川町
庄川

支所前
瑞泉寺前 井 波 荒高屋

ｲｵﾝﾓｰﾙ
となみ

砺波総
合病院

砺波
駅前

砺波市
役所前

油 田
高岡

法科大
戸出町

戸出
団地

市野瀬 北蔵新
佐野
新町

ｲｵﾝ
ﾓｰﾙ口

新高岡
駅①

高岡駅
南口②

鐘紡町 清水町
高岡
駅前

庄 川 町 6:45 6:46 6:55 6:58 7:02 7:13 7:15 7:17 7:22 7:24 →→ 7:28 7:33 7:36 7:39 7：41 →→ →→ →→ 7:43 7:45 7:54

庄 川 町 7:20 7:21 7:30 7:33 7:37 7:48 7:50 7:52 7:57 7:59 →→ 8:03 8:08 8:11 8:14 8：16 →→ →→ →→ 8:18 8:20 8:29

庄 川 町 8:35 8:36 8:44 8:47 8:52 9:03 9:05 9:08 9:12 9:14 →→ 9:20 9:25 9:28 9:31 9:33 9:41 9:46 9:54 →→ 9:58 10:06

庄 川 町 9:10 9:11 9:19 9:22 9:27 9:38 9:40 9:43 9:48 9:50 →→ 9:57 10:03 10:06 10:09 10:12 10:20 10:23 10:29 →→ 10:33 10:41

小 牧 10:15 →→ 10:24 10:32 10:35 10:41 10:52 10:53 10:56 11:02 11:04 →→ 11:12 11:17 11:20 11:23 11:26 11:33 11:34 11:40 →→ 11:46 11:55

高 岡 法 科 大 ▲ 12:40 12:47 →→ 12:49 12:52 12:54 13:01 13:04 13:12 →→ 13:15 13:23

庄 川 町 　 11:50 11:51 11:59 12:02 12:07 12:18 12:20 12:23 12:27 12:29 →→ 12:36 12:41 12:44 12:47 12:52 12：58 13：01 13：07 →→ 13：12 13:21

小 牧 13:00 →→ 13:09 13:17 13:20 13:25 13:36 13:37 13:40 13:45 13:48 →→ 13:55 14:00 14:02 14:06 14:09 14：16 14：18 14：24 →→ 14：31 14:40

庄 川 町 　 15:55 15:56 16:05 16:08 16:14 16:25 16:27 16:29 16:34 16:36 →→ 16:43 16:48 16:51 16:54 16:58 17：04 17：09 17：15 →→ 17：19 17:31

小 牧 16:40 →→ 16:49 16:57 17:00 17:06 17:17 17:18 17:21 17:27 17:29 →→ 17:37 17:42 17:45 17:49 17:52 17：58 17：59 18：05 →→ 18：13 18:22
▲＝土曜日のみ運行(但し、土曜日が祝日・8月14日～16日・12月30日～1月3日の場合は運休。) ※印はバス停の位置が異なりますので、ご注意願います。
※天候・道路状況などにより、延着することもありますので あらかじめご了承ください。
庄川町発6：45、7：20発は鐘紡町経由となり新高岡駅は通りませんのでご注意ください。

*お問合せ*
加越能バス㈱ 砺波営業所

TEL 0763-32-3252

主なバス停

行先

※

主なバス停

路線名

※

※

※


